医用液体加温箱37度福意联溶解甘露醇恒温箱FYL一YS一151L高温42
度加温箱
产品名称 医用液体加温箱37度福意联溶解甘露醇恒温箱FY
L一YS一151L高温42度加温箱
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
医用液体加温箱37度福意联溶解甘露醇恒温箱FYL一YS一151L高温42度加温箱
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
医用液体加温箱37度福意联溶解甘露醇恒温箱FYL一YS一151L高温42度加温箱
我们提供的不但是产品、技术和服务,还有对"福意联"品牌产品的信心 ，我们拥有坚实的技术力量，在产
品结构、制冷、加热和电气控制等多积累了丰富的经验，以新颖的设计、的产品为用户提供更多的需求
和安全；以"福意人"人不懈的努力，产品质量的不断改进和提，管理的不断加强，"福意联"人对客户的郑
重承诺“以敬人、以诚立人”
医用液体加温箱37度福意联溶解甘露醇恒温箱FYL一YS一151L高温42度加温箱 型号:FYL-YS-150L
150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm 型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm 型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm
型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L
828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm 型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*565*860mm 型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm
型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 公司本着以敬人 以诚立人
的企业理念，把握质量、价格、交期三大定律，为客户提供完整的服务，诚信，质量为本，是本公司的
经营理念，热忱欢迎广大内外客户前来洽谈业务，公司一定以的品质，的服务，实惠的价格，为广大客
户提供满意的服务和的产品，让我们携手并肩，共创新天地 日常生活中应如何保养冰箱？尽量将冰箱放
置在背阴的地方，避免阳光直射。因为冰箱周围的温度每提高5度，其内部就要增加25%的耗电量。冰箱
里存放的食品与箱壁之间、食品与食品之间均应留出1mm左右的空隙。冰箱的中层也不能放得太满，要
利于冷空气的流通，既省电也有利于食品的保鲜。尽量减少和缩短开门时间与次数。开冰箱之前想想都
要拿什么，还有什么需要放进去的，一次完成。因为冰箱每次开门后，箱内温度都要恢复，压缩机就要
工作。
手术室用恒温仪造影剂恒温37度加温箱
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)